Mίσθωση Σαράντα Οκτώ (48)  Ψυγειοκαταψυκτών  - Υπηρεσίες προσωρινής αποθήκευσης παραγόμενων 

επικίνδυνων αποβλήτων (ΕΑΥΜ) μέχρι την τελική αποκομιδή τους στις Δομές ΠΦΥ της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, 

αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ:   

Τριάντα Χιλιάδες  (30.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α.24% , συν ΦΠΑ 24%   Επτά Χιλιάδες Διακόσια ευρώ (7.200,00€), 

Τελικής συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης Τριάντα Επτά Χιλιάδες Διακόσια ευρώ (37.200,00) 

συμπ/νου του Φ.Π.Α. 24%.

ΕΙΔΟΣ ΤΜΧ
Ενδεικτικό κόστος για Δύο (2) Έτη  για 

48 ψυγειοκαταψύκτες
(χωρίς ΦΠΑ 24%)

Ψυκτικοί Θάλαμοι 
(Ψυγειοκαταψύκτες) 48 30.000,00€ 

Καθαρή Αξία 30.000,00€

ΦΠΑ 24% 7.200,00€

Σύνολο Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για Δύο (2) έτη 37.200,00€